

PW1 குறுக்கு விசாரணை

வழக்கில் கொடுக்கப்பட்ட கடனின் பெயர் முத்ரா என்றால் சரிதான். முத்ரா கடன் என்பது ஒரு நிறுவனத்திற்குதான் கொடுக்கப்படும் என்றால் சரிதான். அந்த கடனானது அருள்மிகு கோரக்கசித்தர் சீ புட்ஸ் என்ற நிறுவனத்தில் கொடுக்கப்பட்டதாக உள்ளது என்றால் சரிதான். ஒரு நிறுவனத்திற்கு கடன் கொடுக்கும்போது அந்த நிறுவனத்தின் ஆவணங்களை சரிபார்க்க வேண்டும் என்றால் சரிதான். பிரகாஷ் என்பவர் நிறுவனம் நடத்துவதாக ஆவணம் தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் சரிதான். நாங்கள் அந்த நிறுவனத்தை பார்வையிட்டுதான் கடன் கொடுத்தோம் என்றால் சரிதான். யார் எங்களிடம் கடன் கேட்கிறார்களோ அவர்கள் பெயரில்தான் டிடி வழங்கப்படும் என்றால்தொழிலுக்காக வழங்கும்போது எந்த நிறுவனத்தில் பொருள் வாங்குகிறாரோ அவர்கள் பெயரில்தான் டிடி வழங்கப்படும், கடன் வாங்குபவர் பெயரில் வழங்கப்படமாட்டாது. நாங்கள் பிரதிவாதிக்காக கொடுத்த கடனை கோரக்க சித்தர் சீ புட்ஸ் நிறுவனத்திற்குத்தான் கொடுத்தோம். மேற்படி பிரதிவாதிக்கும், கோரக்க சித்தர் சீ புட்ஸ் நிறுவனத்திற்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல. எங்கள் வங்கியில் பிரதிவாதி கடன் கேட்டு ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்த பின்னர் பிரதிவாதிக்கு கடன் கொடுக்காமல் நிராகரிக்கப்பட்டு, பின்னர் நாங்கள் அந்த ஆவணத்தை வைத்துக்கொண்டு மோசடியாக கடன் பெற்றதாக இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. பிரதிவாதிக்கு ஒரு அறிவிப்பு எங்கள் வங்கியால் அனுப்பப்பட்டது என்றும், அந்த அறிவிப்பை எங்கள் வங்கிக்கு எடுத்து வந்த பிரதிவாதியிடம் அறிவிப்பு தவறாக அனுப்பப்பட்டது என்றும், அறிவிப்பு பற்றி கவலை கொள்ள தேவையில்லை என்று கூறினோம் என்றால் சரியல்ல. பிரதிவாதி ஏதாவது நிறுவனம் நடத்தி வருகிறாரா என்றால் இல்லை. பிரதிவாதி கோரக்க சித்தர் சீ புட்ஸ் நிறுவனத்திடம் கொள்முதல் செய்ய போகிறேன் என்று எங்கள் வங்கிக்கு புள்ளிவிவரபட்டியல் தாக்கல் செய்துள்ளார் என்றால் சரிதான். அதனை வழக்கில் தாக்கல் செய்துள்ளோமா என்றால் இல்லை. நாங்கள் டிடி கொடுக்கப்பட்ட நிறுவனமாக கோரக்கசித்தர் சீ புட்ஸ் நிறுவனத்தின் உரிமையாளரை இவ்வழக்கில் சாட்சியாக சேர்த்துள்ளோமா என்றால் இல்லை.

கோரக்க சித்தர் சீ புட்ஸ் நிறுவனத்திற்கு பிரகாஷ் எங்கள் வங்கியில் கொடுத்த ஆவணங்களை வைத்து மோசடியாக டிடி கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி கடனுக்கும், பிரதிவாதிக்கும் எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றால் சரியல்ல .

மறு விசாரணை - இல்லை