

O.S. No. 144/2022

2023 ஆம் ஆண்டு டிசம்பர் மாதம் 07 ம் நாள் வியாழக்கிழமை வாதி தரப்பு சாட்சியமாகிய அறிவுச்செல்வன் PW1 வாக்குமூலம் 1869 ஆம் ஆண்டின் 44 வது சட்ட விதிகளின் படி / ஏற்பாட்டின்படி திரு.கே.சீனிவாசன், எம்.ஏ., எல்.எல்.எம்., சார்பு நீதிபதி நாகப்பட்டினம் அவர்களால் ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது/பிரமாணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

பெயர்	அறிவுச்செல்வன்	கிராமம்
வயது		தாலுக்கா
தகப்பனார் பெயர்		ஜாதி
கணவர் பெயர்		சமயம்

தொழில்

07.12.2023

முதல் விசாரணை

நான் எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். இதில் உள்ள விவரங்கள் எனக்கு தெரியும். இதில் உள்ளது எனது கையெழுத்துத்தான். இதனை எனது சாட்சியத்தின் ஒரு பகுதியாக ஏற்றுக்கொள்ள கேட்டுக் கொள்கிறேன். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை தாக்கல் செய்கிறேன். 28.01.2020 தேதியிட்ட கடன் விண்ணப்பம் அசல் வா.சா.ஆ-1 ஆகும். 30.01.2020 தேதியிட்ட 1 கொதுவை ஒப்பந்தம் அசல் வா.சா.ஆ-2 ஆகும். 30.01.2020 தேதியிட்ட வட்டி விகித ஒப்பந்தம் அசல் வா.சா.ஆ.3 ஆகும், 30.01.2020 தேதியிட்ட Letter of Continuity அசல் வா.சா.ஆ.4 ஆகும். 30.01.2020 தேதியிட்ட பிராமசரி நோட்டு அசல் வா.சா.ஆ.5 ஆகும். 25.11.2021 தேதியிட்ட வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.6 ஆகும். 27.11.2021 தேதியிட்ட Track Consignment கணினி பதிவிறக்க நகல் வா.சா.ஆ.7 ஆகும். 15.12.2021 தேதியிட்ட வங்கி கணக்கு பட்டியல் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.8 ஆகும், 25.08.2022 தேதியிட்ட வங்கி அங்கீகாரச்சான்று நகல் வா.சா.ஆ.9 ஆகும். எனது வழக்கை ஏற்றுக்கொண்டு தாவாப்படி தீர்ப்பாக தாழ்மையுடன் பிரார்த்திக்கிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை .

(பிரதிவாதிதரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக வாய்தா ஒத்தி வைத்து உத்தரவிடப்படுகிறது)